

Kierownik PWD w Staszowie - Justyna Górka - Sekuła - mężatka, mama Franciszka. Ukończyła 5 - letnie studia magisterskie na kierunku Pedagogika - specjalność resocjalizacja i profilaktyka społeczna oraz podyplomowe studia z zakresu logopedii. W wieku 16 lat rozpoczęła pracę jako przewodnik Zespołu Pałacowego w Kurozwałkach, następnie przez 5 lat pracowała w dziale marketingu i promocji, gdzie była odpowiedzialna za tworzenie oferty miejsca i jego promocję. Odpowiedzialna była za pozyskiwanie funduszy z różnych programów min. MKiDN - Festiwal Chopinowski, LGD Białe Ługi - Dziki Zachód, Labirynt w Kurozwałkach oraz Program Odnowa Wsi - Oznakowanie turystyczne Kurozwałk. Po 2011 roku związała się z Fundacją Aktywizacji i Rozwoju Młodzieży FARMA, gdzie pełni rolę członka zarządu.

Główny Księgowy - Weronika Krupa

Kadry - Anna Kowalska

WYCHOWAWCY

Maciej Brzeszczyński - ukończył studia licencjackie na kierunku Pedagogika Resocjalizacyjna i Sądowa, natomiast studia magisterskie na kierunku Pedagogika Resocjalizacyjna i Profilaktyka Społeczna. Interesuje się literaturą historyczną, piłką nożną..

Wychowawca w PWD Świetlicy "Jutrzenka" - filia w Dobrej.

Katarzyna Chłodnicka - ukończyła studia magisterskie na kierunku Edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z językiem angielskim. Praca z dziećmi od zawsze była moim marzeniem. Najbardziej inspiruję mnie ulubiona muzyka i dobra książka. Miłośniczka kotów. Staram się by każde dziecko na świetlicy rozwijało się w kierunku, który najbardziej je interesuje.

Wychowawca w PWD Świetlicy „Jutrzenka” - filia w Kurozwałkach.

Anna Kowalska - posiada kilkuletnie doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą. Jest osobą ciepłą, otwartą, która lubi pomagać innym. Prywatnie jest mamą dwóch córek, większość swojego wolnego czasu spędza właśnie z nimi. Uwielbia podróżować, chodzić do teatru oraz słuchać dobrej muzyki. Jak sama mówi: „W codziennej pracy staram się zrozumieć dziecko, jego potrzeby i trudności. Uważam, że każdy powinien być akceptowany i kochany, dlatego ważne jest dla mnie indywidualne podejście do każdego dziecka. Staram się ukazać wychowankom świat pełen szacunku

i wzajemnej tolerancji. Praca z dziećmi dostarcza mi dużo przyjemności oraz satysfakcji, a uśmiech i radość dziecka są dla mnie największą motywacją do pracy”.

Wychowawca w PWD Świetlicy „Jutrzenka” - filia w Staszowie, ul. Jana Pawła II.

Bernadetta Wawrzyk - mieszka i pracuje w Sielcu, z wykształcenia Pedagog i Socjolog. Interesuje się tańcem. W wolnym czasie lubi pracować w ogrodzie. Praca z dziećmi jest dla niej wielką przyjemnością.

Wychowawca w PWD Świetlicy "Jutrzenka" - filia w Sielcu.

Barbara Bąk - mężatka, mama dwójki wspaniałych dzieci, czternastoletniej Natalii i sześciolatniego Krystiana. Z wykształcenia jest socjologiem samorządowym o specjalizacji problemy społeczne. Interesuje się: różnego rodzaju interakcjami zachodzącymi międzygrupami społecznymi, psychologicznym rozwojem dziecka, sportem i muzyką.

Wychowawca w PWD Świetlicy „Jutrzenka” - filia w Wiązownicy Kolonii.

Ewelina Opala - politolog, pedagog, wychowawca z kilkuletnim doświadczeniem w pracy z rodzinami, młodzieżą i dziećmi. Z powodzeniem organizuje liczne zajęcia świetlicowe, pozwalające rozwijać pasje i zainteresowania. Prywatnie żona i mama.

Wychowawca w PWD Świetlicy „Jutrzenka” - filia w Woli Osowej.

Anna Strojna - od dwóch lat pracuje jako Wychowawca w PWD Świetlicy "Jutrzenka". Ukończyła studia magisterskie na kierunku pedagogika o specjalności edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią pedagogiczną na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. Lubi zwierzęta i aktywny wypoczynek na łonie natury.

Wychowawca w PWD Świetlicy "Jutrzenka" - filia w Niemścicach.

Wioletta Rudnik - ukończyła studia magisterskie na Uniwersytecie Humanistyczno-Przyrodniczym im. Jana Kochanowskiego w Kielcach, na kierunku pedagogika, specjalność: zintegrowana edukacja wczesnoszkolna i przedszkolna z terapią pedagogiczną, uzyskując przygotowanie pedagogiczne do pracy nauczycielskiej, a także ukończyła Pierwszy Etap Szkoły Trenerów i Psychoterapeutów Gestalt w Krakowie, w zakresie programu edukacji psychologicznej i psychoterapii. Jej zainteresowania zawodowe związane są z pedagogiką deficytów rozwojowych i agresją. W wolnych chwilach lubi czytać książki biograficzne, ale także aktywnie spędzać czas poprzez turystykę krajoznawczą.

Wychowawca w PWD Świetlicy "Jutrzenka" - filia w Wólce Żabnej

